
【令和6年11月14日発表】

No. 件　 　名 業　種
設　計　額
(税込/円)

予 定 価 格
(税込/円) A

最低制限価格
(税込/円)

契 約 金 額
(税込/円) B

落札率
B/A(%)

入札
回数

参加
者数

法人番号
落札業者

1 市民バス用ＥＶバス賃貸借（リース） １０：車輌・船舶・バイク・自転車 84,612,000 84,612,000 設定なし 84,348,000 99.6 1 1
2010401028728
三菱オートリース株式会社

令和6年11月14日(木)

坂戸市役所　財政課※ 下記の各「件名」をクリックすると詳細の「入札経過調書」がご覧になれます。

落札者決定日

開 札 場 所

坂戸市一般競争入札執行結果(電子入札・事後審査方式)

1／1



頁：1

番号
446

No. 備 考

備
考

No.1を落札候補者と決定し、事後審査を経て落札者とした。

落札金額（税込） \84,348,000

入札書記載金額 \76,680,000落
札
者

2010401028728

三菱オートリース株式会社

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2

3

一般競争入札

坂戸市役所　財政課

\84,612,000 \84,612,000

令和6年11月11日（月） 09時00分

2010401028728

1 76,680,000 落札ミツビシオートリース

三菱オートリース株式会社

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

市民バス用ＥＶバス賃貸借（リース）

坂戸市役所（坂戸市千代田一丁目１番１号）

令和7年3月1日から令和12年2月28日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

\76,920,000 \76,920,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法


	1111結果
	1111調書

